[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2025 № 75
	О присвоении адреса
земельному участку

            Руководствуясь пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» №99 от 30.05.2016 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости расположенных на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.                 Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:20:0112005:26 адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, п.Усть-Луга, территория квартал Ленрыба, ул.Прибрежная,  з/у 3.

2.                  Постановление №23 от 09.02.2017 считать утратившим силу

3.                 Присвоить земельному участку с кадастровым номером 47:20:0112005:25 адрес: Российская Федерация, Ленинградская область, Кингисеппский муниципальный район, Усть-Лужское сельское поселение, п.Усть-Луга, территория квартал Ленрыба, ул.Прибрежная,  з/у 5.

4.                  Постановление №22 от 09.02.2017 считать утратившим силу

5.                  Внести изменения   в учетные данные по земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего Постановления, в Кингисеппский территориальный отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Ленинградской области.

Глава  администрации                                                                                             П.И.Казарян
С.В.Иванова